
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Dobiegniew do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin 
SGO5. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 8 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2 
stycznia 2013 r. poz. 20 ze zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Dobiegniew w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin SGO5 z siedzibą 
w Starym Kurowie Rada Miejska w Dobiegniewie wybiera Pana Zbigniewa Kołodzieja.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C4A3BA6-1DA4-4C20-BBDF-CCD7B74CE0AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-15T09:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




